UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CAMPUS DE RUSSAS

PARECER FINAL DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROJETO

Ensino de Programação de Computadores para Alunos de Escolas Públicas

 Ao décimo quarto dia do mês de março de dois mil e nove, às treze horas e trinta, na sala da

coordenação do curso de engenharia de software, no bloco 1 da Universidade Federal do Ceará – Campus

Russas, esteve presente o coordenador do projeto de extensão, Prof. Pablo Luiz Braga Soares, para

selecionar alunos para o provimento de três vagas(1 remunerada e  2 voluntárias) do projeto de extensão.

O coordenador conforme tabela de classificação abaixo, considerou os candidatos Cleiton Monteiro da

Silva(vaga remunerada), Samuel Brito da Costa e Joyce da Silva Simões CLASSIFICADOS para o

provimento das três vagas acima citadas e Ana Cibele Rodrigues Lima, Artur de Castro Sampaio e

Herverson de Sousa Silva SUPLENTES da referida seleção.

Candidato Situação

Cleiton Monteiro da Silva Classificado (Vaga Remunerada)

Samuel Brito da Costa Classificado (Vaga Voluntária)

Joyce da Silva Simões  Classificado (Vaga Voluntária)

Ana Cibele Rodrigues Lima Suplente

Artur de Castro Sampaio  Suplente

Herverson de Sousa Silva  Suplente

 Nada mais havendo a ser tratado, assino o resultado e encerro a seleção.

Russas/CE, 14 de Março de 2019.

Prof. Dr. Pablo Luiz Braga Soares

Coordenador do Projeto de Extensão